УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения в пункт 1 Указа Президента

Республики Дагестан от 8 февраля 2007 г, № 20
«О единовременном поощрении лиц, замещающих

государственные должности Республики Дагестан»

и в пункт 1 Указа Президента Республики Дагестан

от 8 февраля 2007 г. № 21 «О единовременном

поощрении лиц, замещающих должности

государственной гражданской службы

Республики Дагестан»

1. Внести в пункт 1 Указа Президента Республики Дагестан

от 8 февраля 2007 г. № 20 «О единовременном поощрении лиц, замещающих

государственные должности Республики Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2007, № 2, ст. 82; 2011, № 22,
ст. 1035; 2014, № 2, ст. 46) изменение, заменив в подпункте «б» слова

«Почетной Грамотой Республики Дагестан» словами «медалями Республики

Дагестан, Почетной Грамотой Республики Дагестан, почетным знаком

Республики Дагестан «За любовь к родной земле».

2. Внести в пункт 1 Указа Президента Республики Дагестан

от 8 февраля 2007 г. № 21 «О единовременном поощрении лиц, замещающих

должности государственной гражданской службы Республики Дагестан»

(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2007, № 2, ст. 83; 2011,
№ 22, ст. 1035; 2014, № 2, ст. 46) изменение, изложив подпункты «а» и «б» в

следующей редакции:

«а) при поощрении:

Правительством Республики Дагестан - в размере оклада месячного

денежного содержания;

Главой Республики Дагестан - в размере полутора окладов месячного

денежного содержания;

Правительством Российской Федерации - в размере полутора окладов

месячного денежного содержания;

Президентом Российской Федерации - в размере двух окладов

месячного денежного содержания;

б) при награждении медалями Республики Дагестан, Почетной

Грамотой Республики Дагестан, почетным знаком Республики Дагестан «За

любовь к родной земле» и присвоении почетных званий Республики

Дагестан - в размере двух окладов месячного денежного содержания;».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

^BИTHЛA

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

Г. Махачкала

29 ноября 2019 года

№ из

Глава

блики Дагестан В. Васильев